CLUB

AVIGNON
NIORT
GUEUGNON
CHATEAUROUX
ISTRES
ARLES AVIGNON
BOULOGNE/M
GAZELEC AJACCIO
MULHOUSE
GRENOBLE
MARTIGUES
SEDAN
THONON LES BAINS
AMIENS
MATRA RACING
LE MANS

1 saison en D1
1 saison en D1
1 saison en D1
1 saison en D1
1saisonen Ll
1saisonen Ll
1saisonen Ll
1saisonen L1

2 saisons en D1 82/83 et 89/90

Les étoiles filantes de 1a D1

Années de passage en Ligue 1

75/76
87/88
95/96
97/98
04/05
10/11
11/12
15/16

2 saisons en L1 08/10
3 saisons en D1 93/96
3 saisons en L1 00/03
3 saisons en L1 11/14
3 saisons en L1 17/20

5 saisons en D1 83/85 et 86/89
6 saisons en L1 03/04 et 05/10

Actuellement
Départementale 2
L2
N3
N1
N3
R2
N1
N3
N3
L2
N2
N3
N3
L2
N3
N1



