

Les étoiles filantes de la D1



ACFF Visio 7
Ces clubs venus de nulle part

CLUB	Années de passage en Ligue 1	Actuellement
AVIGNON	1 saison en D1 75/76	Départementale 2
NIORT	1 saison en D1 87/88	L2
GUEUGNON	1 saison en D1 95/96	N3
CHATEAUROUX	1 saison en D1 97/98	N1
ISTRES	1 saison en L1 04/05	N3
ARLES AVIGNON	1 saison en L1 10/11	R2
BOULOGNE/M	1 saison en L1 11/12	N1
GAZELEC AJACCIO	1 saison en L1 15/16	N3
MULHOUSE	2 saisons en D1 82/83 et 89/90	N3
GRENOBLE	2 saisons en L1 08/10	L2
MARTIGUES	3 saisons en D1 93/96	N2
SEDAN	3 saisons en L1 00/03	N3
THONON LES BAINS	3 saisons en L1 11/14	N3
AMIENS	3 saisons en L1 17/20	L2
MATRA RACING	5 saisons en D1 83/85 et 86/89	N3
LE MANS	6 saisons en L1 03/04 et 05/10	N1